（一）合同主体

委托方：江苏广靖锡澄高速公路有限责任公司（以下称为甲方）

供货方：江苏高速新材料科技有限公司（以下称为乙方）

受托方：江苏省交通工程建设局（以下称为丙方）

（二）主要条款

甲乙丙三方经过友好协商，本着诚实守信、互惠互利的原则，所用沥青及新材料供应事

宜签订本合同，三方共同遵守。

1.沥青及新材料供应范围

京沪高速公路广陵至靖江段扩建工程项目所需沥青及新材料的生产、质量、运输、技术

服务、售后保证及与其相关的一切服务。

2.沥青及新材料供应清单

本合同总价为人民币捌仟伍佰叁拾肆万玖仟叁佰壹拾伍元陆角整（￥85,349,315.6

元），价格为送到价（含运费）。 本项目采用固定单价采购模式，合同执行期间原则上不进

行价格调整。 根据目前预计的工作流程，2025年7月1日至2025年12月31日不超过人民币

30,000,000元，2026年1月1日至2026年7月30日不超过人民币53,349,315.6元。具体清单

见以下表格：

京沪高速公路广陵至靖江段扩建工程

材料名称 规格型号 单位 数量 基质沥青品牌

道路石油沥青 70 T 2062.8 韩国双龙

SBS改性沥青 I-D T 11004.7 韩国双龙